
Příloha k protokolu o SZZ č. ………………………  Diplomant: Madina Nurakisheva 

Vysoká škola: PF JU České Budějovice    Aprobace: RJEMO, 3. r. 

Katedra: Oddělení ruského jazyka a literatury  Vedoucí / Oponent bakalářské práce: 

Datum odevzdání posudku: 10. 5. 2019   Tatiana Hornát 

 

 

 

POSUDEK  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

 

Prazdniki Respubliki Kazachstan 

The Holidays in the Republic of Kazakhstan 

 

 

 

Bakalářská práce je psána rusky, cílem bylo sestavení přehledu důležitých svátků Republiky Kazachstán 

a jejich charakteristika. 

 Téma je aktuální, dosud málo zpracované. Práce má promyšlenou koncepci, logické 

uspořádání. Skládá se ze čtyř kapitol, z nichž každá je věnována jednomu typu svátků: státním, lidovým, 

náboženským a profesním a jiným, výklad ústrojně doplňují fotografie. 

 Autorka prokázala dobrou schopnost práce se zdroji, dobře se v nich orientuje a správně je 

cituje. Poněvadž je občankou Republiky Kazachstán, do její bakalářské práce se promítají její osobní 

zkušenosti a znalosti. Při zpracování tématu autorka používala tradiční metody, splnila cíle své práce. 

Jazyková úroveň celé práce je velmi dobrá, formální a grafická úprava je výborná, práce je přehledně 

členěna. V práci se nevyskytují žádná závažná opomenutí, najdeme jen občasné chyby v interpunkci a 

několik dalších přehlédnutí.  

Doporučuji, aby při obhajobě posluchačka doplnila, zda a které svátky má Republika 

Kazachstán společné s jinými asijskými zeměmi. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat ji „výborně“.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ……………………………. 

podpis vedoucí(ho) / oponenta(-ky) bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 10. 5. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stupeň klasifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


